МАРИЙ ЭЛ
РЕСПУБЛИКЫН

КУГЫЖАНЫШ п о г ы н ж о

ГОСУДАРСТВЕННОЕ
СОБРАНИЕ

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПУНЧАЛ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 июня 2018 г. 542-П
от №

О внесении изменений в Постановление Государственного Собрания
Республики Марий Эл мО комитетах Государственного Собрания

Республики Марий Эл шестого созыва"

Государственное Собрание Республики Марий Эл постановляет:
1. Внести в пункт 1 Постановления Государственного Собрания

Республики Марий Эл от 23 апреля 2015 года № 116-П "О комитетах
Государственного Собрания Республики Марий Эл шестого созыва" (портал
"Марий Эл официальная" (portal.mari.ru/pravo), 23 апреля 2015 г.,
№23042015030034; 20 октября 2016 г., № 20102016030075, 27 декабря
2016 г., № 27122016030103; 2 марта 2017 г ,  № 02032017030017, 28 сентября
2017 г ,  № 28092017030079, 30 ноября 2017 г., №30112017030118;
22 февраля 2018 г., № 22022018030018, 26 апреля 2018 г.,
№ 26042018030036) следующие изменения:

а) ввести в состав Комитета Г осударственного Собрания Республики
Марий Эл по здравоохранению депутата Государственного Собрания
Республики Марий Эл Глазырина Андрея Юрьевича;

б) ввести в состав Комитета Г осударственного Собрания Республики
Марий Эл по развитию производственного комплекса депутата
Государственного Собрания Республики Марий Эл Маслихина Александра
Витальевича;

в) изложить составы комитетов Г осударственного Собрания
Республики Марий Эл по здравоохранению и по развитию
производственного комплекса в следующей редакции:

002232 *

2

"по здравоохранению

1. Смирнов Анатолий Васильевич - председатель
2. Варченко Галина Григорьевна - заместитель председателя
3. Мухлыгина Светлана Викторовна - секретарь
4. Глазырин Андрей Юрьевич
5. Горбунова Светлана Серафимовна
6. Мухин Владимир Иванович
7. Сташкевич Александр Михайлович
8. Шабдарова Галина Константиновна
9. Шерстнев Владимир Леонидович";

"по развитию производственного комплекса

1. Баширов Хамза Касымович - председатель
2. Еремин Александр Николаевич - заместитель председателя
3. Владимирова Татьяна Фингизовна - секретарь
4. Ерофеев Андрей Владимирович
5. Иливанов Петр Николаевич
6. Кальянов Евгений Николаевич
7. Маслихин Александр Витальевич
8. Новокшанов Андрей Николаевич
9. Семенов Николай Федорович".
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.